As Camii'nde uzun
yıllar kıraat öğretimiyle meşgul oldu. Kıra
at vecihleriyle ilgili izah ve tercihleri başta
çağdaşları olmak üzere bu alanın ileri ge
len isimleri tarafından dikkate alınmış ve
eserlerine aktarılmıştır. Mekkl b. Ebu Ta
lib'in (ö 437/1045) onun yedi kıraatle ilgi
li tercihlerini eserinde kaydetmesi bunun
önemli bir örneğini oluşturur. Uzun süre
Arap dili ve edebiyatı öğretimiyle de meş
gul olan Sarakustl'nin İbn Mugallis el-Kay
si olarak bilinen Ebu Muhammed Abdü
lazlz b. Ahmed ile şüre ilişkin tartışmalara
girdiği yönündeki bilgiler onun bu alan
daki birikimini ortaya koyacak niteliktedir